
UCHWAŁA NR V/47/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, 

specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 70a ust. 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018r. poz. 967, z późn. zm.) oraz § 7 i § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U. poz. 136), po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dofinansowanie na specjalności kształcenia w danej szkole i przedszkolu zostały określone zgodnie 
z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się na 2019 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szelków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zaplanowane środki w budżecie Gminy Szelków w 2019 r. na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków, przeznaczonych na ich 
wynagrodzenia osobowe, dzieli się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkola ustalono maksymalną kwotę dofinansowania 
opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 
maksymalnie do 70% czesnego za semestr i nie może wynosić więcej niż 1600,00 zł za rok dla jednego 
nauczyciela.

2. Osoby podejmujące kształcenie w zakresie specjalności priorytetowych na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora mają pierwszeństwo w otrzymaniu dofinansowania.

§ 4. Ustala się następujące specjalności kształcenia objęte dofinansowaniem:

1) logopedia;

2) pedagogika opiekuńczo – wychowawcza, pedagog szkolny.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/34/19 Rady Gminy Szelków z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, specjalności i form kształcenia objętych 
dofinansowaniem w 2019 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 maja 2019 r.

Poz. 6066



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/47/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Wykaz specjalności kształcenia, na które może być przyznane dofinansowanie czesnego.

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie

Studia podyplomowe

·Logopedia

2. Przedszkole w Starym Szelkowie

Studia podyplomowe

·pedagogika opiekuńczo – wychowawcza, pedagog szkolny.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/47/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych
w szkołach prowadzonych przez Gminę Szelków

Lp. Wyszczególnienie
Szkoła Podstawowa

im. Janusza Korczaka 
w Starym Szelkowie

Publiczne Gimnazjum
im. Jana Pawła II 

w Szelkowie
Przedszkole 
w Starym 
Szelkowie

Razem

1.

Udział nauczycieli w seminariach, konferencjach, 
wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia 
zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 
zawodowe nauczycieli
 - § 2 ust. 1 pkt 1

7.687,00 2.456,00
2.739,00

12.882,00

2.
Udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia 
nauczycieli - § 2 ust. 1 pkt 2

0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy 
i samokształcenia dla nauczycieli, prowadzone przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne - § 2 ust. 1 pkt 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 7.687,00 2.456,00 2739,00 12.882,00
0,8% odpisu funduszu płac na doskonalenie nauczycieli w 2019 r. – 12.882,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6066


		2019-05-08T13:14:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




